
 1 

Výpis usnesení 

ze zasedání Rady obce Obrnice č.6/2014, které se konalo 

dne 15.5.2014 od 9.00 hodin na OÚ Obrnice  
 

Program jednání:  

 

1) Program rady 

2) Volba ověřovatelů zápisu 

3) Kontrola usnesení 

4) Přidělení volné bytové jednotky ve vlastnictví obce 

5) Odkup bytové jednotky č.p.205/13  

6) Odkup bytové jednotky č.p.221/1 

7) Projekt „RESTART II“ 

8) Dodatek č.1 ke Směrnici o odepisování dlouhodobého majetku 

9) Záměr prodeje části pozemku p.č. 810/7 (ostatní plocha - celková výměra 5 780 m2) 

ve vlastnictví obce Obrnice, k.ú. České Zlatníky 

10) Záměr prodeje pozemku p.č. 821/150 (ostatní plocha o výměře 1417 m2) a pozemku 

p.č. 821/144 (ostatní plocha o výměře 80 m2) ve vlastnictví obce Obrnice, k.ú. České 

Zlatníky 

11) Smlouva o přivolení vstupu - SVS a.s. - přivaděč Most - Želenice 

12) Cenová nabídka č.13NA00114 - oprava osvětlení átria  ZŠ - Ergolighting s.r.o. 

13) Studijní cesta do Nizozemí v rámci projektu „Odpovědné municipality“ 

14) Různé 

15) Závěr 

 

Usnesení RO č.6/1/2014 

Rada obce schválila  program jednání konaného dne 15.5.2014 

 

Usnesení RO č.6/2/2014 

Rada obce schválila ověřovatele zápisu ve složení  MUDr. Josef Karas, paní Venuše Ladmová 

 

Usnesení RO č.6/3/2014 

Rada obce bere na vědomí kontrolu usnesení 

 

Usnesení RO č. 6/4 a/2014 

Rada obce projednala podanou  žádost  o přidělení bytu ve vlastnictví obce  a schvaluje 

přidělení bytové jednotky v č.p.195 , byt č.11  o velikosti 1 + 3   panu x x  za podmínky   

uzavření smlouvy   na dobu určitou tři měsíce, s jednoměsíční kaucí,  výše nájemného za  m
2
 

je 30,- Kč 

 

Usnesení RO č. 6/4 b/2014 

Rada obce projednala podanou  žádost  o přidělení bytu ve vlastnictví obce  a schvaluje 

přidělení bytové jednotky v č.p.210 , byt č.2  o velikosti 1 + 3   paní x y  za podmínky   

uzavření smlouvy   na dobu určitou tři měsíce, s jednoměsíční kaucí,  výše nájemného za  m
2
 

je 30,- Kč 

 

Usnesení RO č. 6/5/2014 

Rada obce doporučuje ZO schválit uzavření Kupní smlouvy na odkup bytové jednotky č. 

205/13 s podílem na společných částech domu č.p. 205 a st.parcele č.parc.258 v bytovém 



 2 

domě č.p.205, Nová výstavba, Obrnice, za částku 28 080,- Kč, od paní x x bytem x y, 

s podmínkou, že na bytě nebudou váznout žádné neuhrazené závazky 

 

Usnesení RO č.6/6/2014 

Rada obce nedoporučuje ZO schválit odkup bytové jednotky č. 221/1 s podílem na společných 

částech domu č.p. 221-222 a st.parcele č. parc. 312 - 313 v bytovém domě č.p. 221 - 222, 

Nová výstavba, Obrnice, za částku 80 000,- Kč, od paní x x , bytem x y 

 

Usnesení RO č.6/7/2014 

Rada obce doporučuje ZO schválit podání projektu „Nový start“ na Ministerstvo práce a 

sociálních věcí, do programu OP LZZ se žádostí o dotaci 

 

Usnesení RO č.6/8/2014 

Rada obce projednala a schvaluje uzavření Dodatku č.1 ke Směrnici o odepisování 

dlouhodobého majetku obce Obrnice a pověřuje starostku k jeho podpisu 

 

Usnesení RO č. 6/9/2014 

Rada obce schvaluje záměr prodeje a doporučuje ZO schválit prodej části pozemku p.č. 810/7 

( ostatní plocha - celková výměra 5 780 m2) k.ú.České Zlatníky, o velikosti, která bude 

definována na základě geodetického zaměření, manželům x x, bytem x y v souladu 

s Metodikou stanovující postup při prodeji pozemků  

 

Usnesení RO č. 6/10/2014 

Rada obce schvaluje záměr prodeje a doporučuje ZO schválit prodej pozemku p.č. 821/150 

(ostatní plocha o výměře 1417 m2) a pozemku p.č. 821/144 (ostatní plocha o výměře 80 m2) 

ve vlastnictví obce Obrnice, vše v k.ú. České Zlatníky, panu x x, bytem x y v souladu 

s Metodikou stanovující postup při prodeji pozemků  

 

Usnesení RO č. 6/11/2014 

Rada obce projednala a schvaluje uzavření Smlouvy o přivolení vstupu na pozemky dotčené 

rekonstrukcí vodohospodářského díla -  p.p.č.996/14 a 75/45 v k.ú.Obrnice, na stavbu: Most-

Chanov-Želenice, rekonstrukce přivaděče, č.stavby MO 027 57, se  Severočeské vodárenskou 

společností a.s., Přítkovská 1689, 415 50 Teplice a pověřuje starostku k jejímu podpisu 

 

Usnesení RO č. 6/12/2014 

Rada obce schvaluje cenovou nabídku č.13NA00114  a uzavření objednávky se společností 

ERGOlighting s.r.o., Masarykovo nám. 41, Litvínov,  na opravu osvětlení v átriu ZŠ Obrnice 

ve výši 38 911,- Kč  s DPH 

 

Usnesení RO č.6/13/2014 

Rada obce vyslovuje souhlas s účastí starostky obce na studijní  cestě do Nizozemí ve dnech 

16.6. - 20.6.2014 a poskytnutí  kapesného dle platné legislativy ( ve výši 40%  zahraničního 

stravného) 

K bodu 14) nebylo přijato žádné usnesení 

 

V Obrnicích dne 28.5.2014      

 

 

Drahomíra Miklošová  

  starostka 



 3 

                                                              

 

 


